1038-3-2

Poszukuje się
2 pokoi frontowych lub parter w oficynie na kantor, pomiędzy ulicami: Nawrot i Dziewiąta, Wólczańska i Widzewska. Oferty w adm. „Rozwoju” pod S. M. 1030-3-3

ZAGUBIONE
świadectwo zaliczeniowe № 89669 na sumę 74 rb. 40 kop. do przesyłać Łódź-fabr. — Opoczno № 137241 z dnia 5/18 listopada 1908 roku jest nieważnym i bezwartościowym. A. Schilde 1033

Nowootworzona
MLECZARNIA W OGRODZIE
przy ul. Piotrkowskiej nr. 103, wejście przez podwórze. Poleca codziennie zsiadłe mleko, kawę, herbatę, czekoladę, kefir i t. d. Wejście bezpłatne. Obiady na zamówienie. 1035-3-2